
icroTECH interior 
nabídka č.: 9191N-50-N-1 

platnost nabídky do: 19.8.2019 
Na Třebešíně 40/578, Praha 10 
IČ 29023971, DIČ: CZ29023971 

Nabídka 

Odběratel: Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
Orlická 2020/4 
130 00 Praha 3 - Vinohrady 
Email: info@vzp.cz 
https://www.vzp.cz 

Akce: Rekonstrukce klientské haly 
Břeclav 

Celkem bez DPH 1 999 550 Kč 

Ve Strašnicích 30.7.2019 

Zpracovatel: Nabídku schválil: 

mailto:info@vzp.cz
https://www.vzp.cz


Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 00170022 VZP Břeclav 

Zadavatel IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: Microtech interior s.r.o. 

Na Třebešině 40/578 
10000 Praha 10, Strašnice 

IČO: 29023971 

DIČ: CZ29023971 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 719 131,43 

PSV 1 151 368,73 

MON 56 150,20 

Vedlejší náklady 58 400,00 

Ostatní náklady 14 500,00 

Celkem 1 999 550,36 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH , > ' , l l i'. • 1 5 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 1 999 550,36 CZK 

Základní DPH 21 % 419 905,58 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 2 4 1 9 4 5 5 , 9 4 CZK 

dne 19.9.2019 

Za objednatele 

Rekapitulace dílčích částí / 

Číslo Název j Základ pro 
sníženou OPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem % 



0 Vedlejší a ostatní náklady 0 72 900 15 309 88 209 4 

00 VRN & ON 0 72 900 15 309 88 209 4 

01 Stavební úpravy klientské haly 0 1 926 650 404 597 2 331 247 96 

D. l . l Architektonicko-stavební řešení 0 1300 449 273 094 1 573 543 65 

D.1.4.1 Vzduchotechnika 0 56 150 11792 67 942 3 

D.l.4.2 Silnoproudé a slaboproudé rozvody 0 570 051 119 711 689 762 29 

Celkem za stavbu 0 1 999 550 419 906 2 419 456 100 

Popis rozpočtu: D . l . l - Architektonicko-stavební řešení 
Cena za dodávky materiálů (podlahoviny, obklady, dlažby atd.) jsou pouze orientační. Budou upřesněny na základě 
předložených vzorků, odsouhlasených objednatelem. 

Rekapitulace dílů 

Čís lo Název Typ dí lu Celkem % 

2101V SK - strukturovaná kabeláž, internet HSV 110 069,41 6 

21-M Elektromontáže HSV 66 585,50 3 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 34 085,29 2 

61 Úpravy povrchu vnitřni HSV 222 639,71 11 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 43 122,22 2 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

HSV 24 777,00 1 

96 Bouráni konstrukci HSV 174 875,87 9 

99 Staveništni přesun hmot HSV 6 815,26 0 

728 Vzduchotechnika PSV 1 504,70 0 

740 Elektromontáže - zkoušky a revize PSV 15 000,00 1 

741 Elektroinstalace - silnoproud PSV 31 795,77 2 

742 Elektromontáže - rozvodný systém PSV 8 284,60 0 

743 Elektromontáže - hrubá montáž PSV 69 435,67 3 

744 Elektromontáže - rozvody vodičů médéných PSV 126 958,80 6 

746 Elektromontáže - soubory pro vodiče PSV 20 604,32 1 

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů PSV 22 995,07 1 

748 
Elektromontáže - osvětlovací zařízeni a 
svítidla PSV 98 321,95 5 



766 Konstrukce truhlářské PSV 314 954.18 16 

767 Konstrukce zámečnické PSV 249 649.63 12 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 45 058.87 2 

775 Podlahy vtysové a parketové PSV 4 836.07 0 

776 Podlahy povlakové PSV 104 434.60 5 

781 Obklady keramické PSV 2 654,27 0 

784 Malby PSV 34 880.23 2 

M24-01 
Zařízení č.1 odvětráni a chlazeni přípravny a 
lobby MON 15 748.20 1 

M24-09 Potrubí MON 40 402,00 2 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 36 161,17 2 

VN Vedlejší náklady VN 58 400,00 3 

ON Ostatní náklady ON 14 500,00 1 

Cena celkem 1 999 550,36 100 



Soupis vedlejších a ostatních nákladů 
S: 00170022 VZP Břeclav 

0 : 00 Vedlejší a ostatní náklady 

R: 00 VRN & ON 

Cen. 
soustava Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem Ceník / platnost úroveň 
Díl: VN Vedlejší náklady 58 400,00 

1 041203000 Technický dozor kpl 1,00000 18 000,00 18 00000 Vlastní Indiv 

2 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 17/11 Indív 

3 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 15 500,00 15 500,00 RTS 17/11 Indiv 

4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor 1,00000 9 900,00 9 900,00 RTS 17/11 Indiv 

Díl: ON Ostatní náklady 14 500,00 
5 00524 R Předáni a převzetí díla Soubor 1,00000 6 500,00 6 500.00 RTS 17/11 Indiv 

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 17/11 indiv 

Celkem 72 900,00 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 00170022 VZP Břeclav 

0: 01 Stavební úpravy klientské haly 

R: D . l . l Architektonicko-stavební řešení 

Cen. 
soustava Cenová 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník / platnost úroveň 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 085,29 

1 310271539T00 Zazdívka otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice.tl.50cm m3 0,77000 5 944.30 4 577,11 Vlastni Kalkul 

zmenšení otvoru v místn. č. 1NP02 : 0.7*2,2*0.5 0,77 

2 317121021RU5 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné. délky 1250 mm. šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 3,00000 298.00 894,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/11 

keramické překlad: 3 3 

3 317121022R00 Montáž překladů keramických světlost do 1800 mm kus 2,00000 3 185.20 6 370,40 801-1 RTS 17/ II RTS 17/11 

betonové překlady : 2 2 

4 340238212RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky 
nad 100 mm 

m2 1,54000 1 024,80 1 578,19 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II 

včetně pomocného pracovního lešení 

dozdívka nad překlady 1,1*0.7*2 1,54 

5 349231811R00 Přizdlvka osténl s ozubem přes 80 do 150 mm m2 2,23200 1 184,20 2 643,13 801-4 RTS 17/ II RTS 17/II 

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 
1,5 kPa, 
dveře D1 : (1*1,98*2)*0,15*3 2,232 

6 59321228. AR překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou: I = 149,0 cm; š = 14,0 cm; h = 24,0 cm kus 4,02000 4 483,20 18 022,46 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II 

betonové překlady 2 2 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 222 639,71 
7 612421728R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží I ve schodišti na pletivu hladké m2 5.62500 426.10 2 396,81 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II 

místnost č. 1NP02: 0.7*2,2 1.54 

místnost č. 1NP03 : 0,7*2,2+1,1*0,7+1*0,2 2,51 

místnost č. 1NP04 1.5*0,3 0,45 

místnost č. 1NP05 : 1 25*0.3 0,375 

místnost č. 1NP06 1,25*0.6 0,75 

8 612421637T00 Omítka vnitřní zdiva. MVC, jen štuk m2 345,88870 280,30 96 952,60 Vlastní Kalkul 

místnost č. 1NP02 : 8,72*3,43*2+2.8*(3 43-1,97+3.43-2,2) 67.3512 



-1,8*2.2 

0/7*2.2 

místnost č. 1NP03 
(6.3+4,2+0,25*2+0.36*6+4.72+0,56*2+5.01+5,81+0,64+4,02+1.1+8.34+3,03*2+0 34*2)*3.43 
-1,8*2,2-1.1*2.63-1*2,2-2.55*2,1*3-1.4*2,1-2,7*0,67 

0,7*2.2+1.1*0,7+1*0.2 

místnost č. 1NP04 : (3,15+(1,21 + 1+0,92+0,67)+(2,9+2,58)+5,52)*3 43 

-1*2,2 

1,5*0.3 

místnost č. 1NP05 (3.98"2+3.67*2)*3.43 

-0,8*1,97-2,7*0,67*2-1.1*2.1 

1.25*0.3 

místnost Č. 1NP06 (3,67+1.3)*2*3,43 

-0,8*1.97'2-1,1*2.1 

1,25*0,6 

9 612421331TT2 Oprava vápen.omítek stén do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové smési - pouze jádro 

Včetné pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

m2 

-3,96 

1,54 

173.7638 

-29.867 

2,51 

61.5685 

-2,2 

0,45 

52,479 

-7.504 

0,375 

34,0942 

-5,462 

0,75 

340,26370 298,80 101 670,79 Vlastni Kalkul 

místnost č. 1NP02 : 8.72*3,43*2+2,8*(3,43-1,97+3,43-2,2) 67.3512 

-1,8*2,2 -3.96 

místnost č. 1NP03 : : 173,7638 
(6 3+4.2+0,25*2+0.36*6+4.72+0.56*2+5,01+5,81+0 64+4,02+1,1+8,34+3.03*2+0,34*2)*3,43 

-1,8*2,2-1,1 *2,63-1 *2,2-2.55*2,1 *3-1,4*2.1 -2,7*0,67 -29.867 

místnost č. 1NP04 : (3,15+(1,21+1+0.92+0.67)+(2.9+2.58)+5,52)'3.43 61.5685 

-2,2 
místnost č. 1NP05 (3,98*2+3.67*2)*3,43 52.479 

-0.8"1,97-2,7*0.67*2-1.1*2,1 -7,504 

místnost č. 1NP06 : (3,67+1,3)*2*3.43 34.0942 

-0,8*1,97*2-1,1*2.1 -5.462 

10 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního osténl omítkou štukovou m2 21,65850 

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

místnost č. 1NP02 : (1,1+2,2*2)*0,35 1.925 

místnost č. 1NP03 : ((2,55+2*2.ir2+(1,4+2*2,1))*0,6 11,46 

místnost č. 1NP04 : (2,35+(2,06*2))'0.36+(1+2*2)*0.35+(1.1+2.1*2r0,2 5,0745 

místnost č. 1NP05 : (2,7+0,67*2)*0,35 1,414 

místnost č. 1NP06 : (1.1+2*2)*0.35 1.785 

21619,51801-4 RTS 17/II RTS 17/1 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 43 122,22 
11 632421114R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 4 mm, včetně m2 

penetrace 
31,47250 275.60 8 673,82 801-1 RTS 17/II RTS 17/II 



1 

s rozprostřením a uhlazením 

podlahová skladba A : 

1NP03 : 4*3,4+1.89*3,25-0:36*(0,34+0,56)+4,2*2,87 31.4725 

12 632421115R00 Potěr ze suchých směsí samonlvelačnl podlahová hmota na bázi cementu tloušťka 5 mm. včetně 
penetrace 

m2 31,83210 300.30 9 559,18 801-1 RTS 17/11 RTS 17/ II 

s rozprostřením a uhlazením 

podlahová skladba E : 

1NP03: (3,91+3.46)/2*3,82 14,0767 

1NP04 : ((1,21 +1 +0,92+0,67)+3,05)/2*(2.9+2.58)-0.67*2.58+1.1 '(0.3+0.35) 17.7554 

13 632421117R00 Potěr ze suchých směsí samonívelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 7 mm, včetně 
penetrace 

m2 43,64050 350,20 15 282,90 801-1 RTS 17/ II RTS 17/11 

s rozprostřením a uhlazením 

podlahová skladba D: 

1NP03 2.95*2,06-0.45*0,45*2+1.05*2,86+1,89*3.01+4.2*3.39+1,2*0,36 29,0339 

1NP05 : 3,98*3.67 14,6066 

14 632421125R00 Potér ze suchých směsí samonívelační podlahová hmota na bází cementu, tloušťky 15 mm, včetně 
penetrace 

m2 9,89420 548,90 5 430,93 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II 

s rozprostřením a uhlazením 

podlahová skladba C : 

místnost č. 1NP03 : (4,2+3,91 )/2'2.44 9.8942 

15 632421127T00 Potěr WEBER Salnt-Gobain,ručně zpracovaný,tl. 17 mm m2 6.70100 623,10 4 175,39 Vlastní Kalkul 

včetně penetrace podkladu. 

podlahová skladba B • 

1NP03: 2,95*0,8 2,36 

1NP06 : 1,3*3,07+1*0.35 4.341 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 24 777,00 
16 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladu, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištěni Jiných zasklených a natíraných ploch a zařlzovacich 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 

m2 202,00000 108,90 21 997,80 801-1 RTS 17/II RTS 17/ li 

17 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 2,00000 818,40 1 636,80 801-1 RTS 17/ II RTS 17/11 

místnost 1NP02 - ventilační mřížky 2 2 

18 283-01-001 mřížka 300x300 do podhledu ks 2,00000 571,20 1 142,40 Vlastni Indiv 

místnost 1NP02 - ventilační mřižky . 2 2 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 174 875,87 
19 965048130R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 30% m2 43,11770 69,80 3 009,62 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II 

bourací práce 805 

1NP03 : 2,95*4,2+7 2*2,6-0.36*0.56+0,36*1,78+(1,2+3,9)/2*2,45 37,7967 

1NP06:1.3*3,67+1,1 *0,5 5.321 



20 965048515R00 Broušeni betonového povrchu do tloušťky 5 mm 

bourací práce B05 - broušení 20 mm mazaniny 

1NP03 

1NP06 

bourací práce B06 - broušení 20 mm mazaniny 

1NP03 : 

bourací práce B07 - broušení 10 mm mazaniny 

1NP03 

m2 186.75758 61 114 893.26 801-3 RTS 17/ II RTS 17/II | " N i 

1NP04 

1NP05 

21 965048516R00 Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení m2 1 146,48190 24,10 27 630.21 801-3 RTS 17/II RTS 17/II 

bourací práce BOS - broušení 20 mm mazaniny . 

příplatek za dalších 15 mm broušení • 

1NP03 (2.95*4.2+7,2*2,6-0.36*0.56+0,36*1,78+(1.2+3.9)/2*2 45)*15 

1NP06 : (1,3*3,67+1.1*0,5)*15 

566.9505 

79,815 

bourací práce B06 - broušení 20 mm mazaniny : 

příplatek za dalších 15 mm broušeni: 

1NP03 : (1,05*0,8+1,05*0,65+0,36*0.32+0.52*0 65+4,2*0,28)*15 47.2755 

bourací práce B07 - broušeni 10 mm mazaniny 

příplatek za dalších 5 mm broušeni: 

1NP03 ((2,95*2,06-0.45*0,45/2)+1.05*2.86+1.89*3+4.2*3,4+0.36*1,2)*5 

((3,91+3,46)/2*4,05)"5 

1NP04 : (((1.21+1+0.9+0.67)"3.l5)/2*(2.9+2,58)-0,67*2.58+1*0,35)"5 

1NP05 : (3,98*3.67+1,*0,35)*5 

22 965081713R00 Bouráni podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy pres 1 m2 

bez podkladního lože. s jakoukoliv výplní spár 

bourací práce B05: 

1NP03 : 2.95*4.2+7.2*2.6-0 36*0.56+0,36*1,78+(1,2+3.9)/2*2,45 

1NP06 1.3*3.67+1,1*0,5 

146,80375 

74.62125 

156,2329 

74,783 

17/11 RTS 17/II m2 43,11770 

37,7967 

5.321 

967031132R00 Přisekání rovných osténí ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
itovou 

104,96 801-3 RTS 17/II RTS 17/II 23 m2 0,83100 126,30 

bez odstupu, po hrubém vybourání otvoru v jakémkoliv zdivu cihelném, včetné pomocného lešení o vyice podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 
kg/m2), 



bourací práce č. B03 (1,6+1,97*2)*0.15 0.831 

24 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 5,00000 14,80 74,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/II 

oken. dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 

bourací práce č. B02 : 3 3 

bourací práce č. B03 : 1*2 2 

25 968062455ROO Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 7,88000 257.80 2 031,46 801-3 RTS 17/II RTS 17/ II 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

bourací práce č. B02 : 0.8*1,97*3 4,728 

bourací práce č. B03 1,6*1.97 3,152 

26 971033331R00 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm 

kus 1,00000 74,30 74,30 801-3 RTS 17/11 RTS 17/ II 

základovém nebo nadzákladovém, 

Otvor prúm. 170 mm mezi místn. č. 1NP05 a 1NP06 : 1 1 

27 971033351R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou. plochy do 0.09 m2, tloušťky do 450 mm 

kus 3,00000 380,60 1 141,80 801-3 RTS 17/ II RTS 17/11 

základovém nebo nadzákladovém. 

Otvory prům. 170 mm mezi místn. č. 1NP04 a 1NP05 : 3 3 

28 971033361R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z Jakýchkoliv cihel pálených 
na Jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm 

kus 3,00000 485.00 1 455,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II 

základovém nebo nadzákladovém, 

Otvor mezi místn. č. 1NP02 a 1NP03, 200x200 mm • 1 1 

Prostup pro VZT mezi místn. č. 1NP03 a 1NP04, 250x250 mm 1 í 
Prostup pro VZT v místn. č. 1NP04, 250x250 mm : 1 1 

29 971035641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 
na maltu cementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm 

m3 0,80115 1 633,20 1 308,44 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II 

základovém nebo nadzákladovém, 

bourací práce B01 : 1.09*2.1*0.35 0,80115 

30 973031151ROO Vysekáni v cihelném zdivu výklenku a kapes výklenků 
na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. plochy větší než 0,25 m2 

m3 0,05468 3 689.50 201,74 801-3 RTS 17/ II RTS 17/II 

Výjlenek pro el. rozvaděč: 0 588*0.62*0.15 0,05468 

31 973031324R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm 

kus 4,00000 380,20 1 520,80 801-3 RTS 17/ II RTS 17/11 

kapsy pro osazeni keramických překladů 4 4 

32 974031164R00 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm 

m 1,25000 215,00 268,75 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II 

rýhy pro osazeni keramických překladů 1,25 1,25 

33 974031167R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm 

m 3,00000 257,60 772,80 801-3 RTS 17/11 RTS 17/ II 

rýhy pro osazeni betonových překladů : 1,5*2 

34 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 % 

m2 390,26370 33,80 13 190,91 801-3 RTS 17/11 RTS 17/ II 

místnost č. 1NP02 



místnost č. 1NP03 

místnost Č. 1NP04 

místnost č. 1NP05 

místnost č. 1NP06 

35 978059511R00 Odsekání a odebrání obkladu stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 m2 2,53500 226,80 574,94 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II 

včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo. 

bourací práce č B04 : 

místnost č. 1NP05 - obklad za původní linkou (3.3+0,6)*0,65 2.535 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 816,26 
36 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 6 m. 

t 12,52806 544.00 6 815,26 801-4 RTS 17/ II RTS 17/II 

oboru 801, 803, 811 a 812 

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 504,70 
37 728415112R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2, kus 2,00000 301,50 603,00 800-728 RTS 17/11 RTS 17/11 

Otvor mezi místn. č. 1NP02 a 1NP03, 200x200 mm 2 2 

38 728-01-001 Mřížka nerezová s ochrannou síťkou 200x200 mm Z1 ks 2,00000 377.10 754,20 Vlastní Indiv 

Olvor mezi místn. č. 1NP02 a 1NP03. 200x200 mm : 2 2 

39 998728201R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m 

vodorovně do 50 m 

% 12,09000 12,20 147,50 800-728 RTS 17/ II RTS 17/ II 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 314 954,18 
40 766670011R00 Montáž obložkové zárubné a dveřního křídla jednokřídlového kus 5,00000 1 773.50 8 867,50 800-766 RTS 17/ II RTS 17/11 

dveře D1 5 5 

41 766812116T00 Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.nad 2,4m ks 1,00000 5 328,40 5 328,40 Vlastni Kalkul 

kuchyňská linka v místn. č. 1NP05 : 1 1 

42 766812850TOO Demontáž kuchyňských linek nad 2,1 m kus 1,00000 665.20 665,20 Vlastní Kalkul 

bourací práce B04 - v místn. č. 1NP05 1 

43 54914625R kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované TiN (zlatá); povrch -
štíty leštěná nerez TiN (zlatá) 

kus 5,00000 961,60 4 808,00 SPCM RTS 17/11 RTS 17/ II 

dveře D1 • 5 5 

44 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm, h = 1 970,0 mm; laminátové: otevíravé; počet křídel 1 plné; dekor dub, 
buk. olše. javor, třešeň, bílá. šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan 

kus 5,00000 8 284.00 41 420,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/II 

I w w f e W T i 5 



45 611813102R zárubeň dřevěná obkladová; otočná, pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; digitální potisk vytvrzovaný UV, dub, buk, ořech, olše, 
javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub 

kus 5.00000 4 32 ,10 21 640,50 SPCM RTS 17/II RTS 17/II 

dveře D1 5 5 

46 61581625.AT Linka kuchyňská atypická 240 cm soubor 1,00000 27 800,00 27 800,00 Vlastní CEN2017 

47 998766201 ROO 

kuchyňská linka v mistn. č. 1NP05 • 1 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně 

% 

1 

771,06540 12,00 9 252,78 800-766 RTS 17/11 RTS 17/ II 

47a dodávka, automatické vstupní dveře. AI stěna s nadsvětlíkem + pohon + 2 křídla vše PTM, rozměry 
celková šířka stěny 2940 mm, celková výška stěny 3135 mm, 

kus 1,00000 173 951,30 173 951,30 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II 

47b montáž automatické vstupní dveře, AI stěna s nadsvětlíkem + pohon + 2 křídla vše PTM, rozměry 
celková šířka stěny 2940 mm, celková výška stěny 3135 mm, 

kus 1,00000 8 997,00 8 997,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/11 

47c demontáž stávajících vstupních dveří rozměry celková šířka stěny 2940 mm. celková výška stěny 
3135 mm, 

kus 1,00000 3 562,70 3 562,70 SPCM RTS 17/11 RTS 17/11 

47d odvoz a likvidace stávajících vstupních dveří rozměry celková šfřka stěny 2940 mm, celková výška 
stěny 3135 mm, 

soubor 1,00000 1 549.00 1 549,00 SPCM RTS 17/11 RTS 17/ II 

47e stavební úprava omítek po instalaci nových vstupních dveří rozměry celková šířka stěny 2940 mm, 
celková výška stěny 3135 mm, 

soubor 1,00000 4 272,60 4 272,60 SPCM RTS 17/ II RTS 17/11 

47f stavební úprava dlažby po instalaci nových vstupních dveří rozměry celková šířka stěny 2940 mm, 
celková výška stěny 3135 mm, 

soubor 1,00000 2 839,20 2 839,20 SPCM RTS 17/ II RTS 17/II 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 249 649,63 
48 767586204RV9 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s polozapuštěnou hranou m2 178,89475 919,30 164 457,94 800-767 RTS 17/II RTS 17/ II 

místnost č. 1NP02 

místnost č. 1NP03 

místnost č. 1NP04 

místnost č. 1NP05 

místnost č. 1NP06 

49 767581801ROO Demontáž podhledu kazet m2 178,89475 204,80 36 637,64 800-767 RTS 17/11 RTS 17/ II 

-

místnost č. 1NP02 

místnost č. 1NP03 

místnost č. 1NP04 

místnost č. 1NP05 

místnost č. 1NP06 

50 767-01-001 Dodávka a montáž hliníkových dveří 1100x2200 mm, D2 k 1,00000 28 569,00 28 569,00 Vlastni Indlv 

51 998767201ROO 

dveře D2 1 

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovné 

% 1 665,42090 12,00 19 985,05 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ II 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 45 058,87 
• 



52 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíkú vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele 

m 14,04000 186.30 2 615,65 800-771 RTS 17/II RTS 17/II 

podlahová skladba A 

1NP03 3.4-1,1+5,01+0.56+36+4,72+0.25+0,84 14,04 

53 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele 

m2 31,47250 545.50 17 168,25 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ II 

podlahová skladba A 

1NP03 4*3.4+1,89*3.25-0.36*(0,34+0.56)+4.2*2,87 31.4725 

54 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm: protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér m2 33.99030 545,00 18 524,71 SPCM RTS 17/11 RTS 17/ II 

podlahová skladba A -
1NP03 : 4*3,4+1,89*3,25-0.36*(0,34+0.56)+4,2*2,87 31.4725 

ztratné 8*/- 0 08 

55 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; I = 300 mm; h = 9.0 mm: povrch matný; pro Interiér i exteriér kuš 50,54400 51,00 2 577,74 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II 

podlahová skladba A : - — 

1NP03 - délka 1 ks 0,3 m ; (3.4-1,1+5.01+0.56+.36+4.72+0.25+0.84)/0,3 46,8 

56 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 347,71010 12,00 4 172,52 800-771 RTS 17/II RTS 17/II 

50 m vodorovně 

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 836,07 
57 775981122RU1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez m 

ocel, upevněni vruty s hmoždinkami. , šířka profilu 30 mm 
14,83000 294,60 4 368,92 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ II 

nerezové podlahové přechodové lišty 

1NP03 1,78+1.2*4.2+0.37+1,89+0,15+4 13.23 

1NP05: 0.8 0.8 

1NP06: 0.8 0,8 

58 998775201R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m % 

50 m vodorovně 

38.92880 12,00 467,15 800-775 RTS 171II RTS 17/ II 

Díl: 776 Podlahy povlakové 104 434,60 
59 776431100R00 Lepení soklíkú PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny lepeným sokllkem m 38,88000 45.50 1 769.04 800-775 RTS 17/II RTS 16/ II 

podlahové skladby B a D ; 

místnost č 1NP03 2 41+0.64+4.12+4,98+0 36*3+0,34*2+3,03 

místnost č. 1NP05 ; (3,98+3,67)*2-0.8*2 

místnost č. 1NP06 (1.3+3.67)*2-0.8*3+0,35*2 

16.94 

13.7 

8,24 

60 776431010R00 Montáž, lepeni podlah, soklíkú z kobercových pásu včetně dodávky kobercové lišty m 34,00000 115,60 3 930,40 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ II 

podlahové skladby C a E 

místnost č. 1NP03 • 0,36*2+0.25+4.2+6.3+3.46+3,03-0.8 17.16 

místnost č. 1NP04 :1,2+0.92+0,35*2+2,58+0.67+2.9-0,8+3,15+5 52 16.84 

61 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 93,63988 92,70 8 680,42 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ II 



bourací práce B06 - odstraněni koberců lepených 

1NP03 : 1,05*0.8+1.05*0,65+0.36*0.32+0,52*0,65+4,2*0.28 3,1517 

bourací práce B07 - odstranéní koberců lepených 

1NP03 : (2.95*2,06-0,45*0.45/2)+1 05*2.86+1 89*3+4,2*3,4+0 36*1,2 29,36075 

(3,91+3.46)/2*4.05 14.92425 

1NP04 : ((1,21+1+0,9+0,67)*3,15)/2*(2.9+2,58)-0,67*2,58+1*0,35 31.24658 

1NP05 : 3.98*3.67+1,*0,35 14.9566 

62 776521200ROO Lepeni povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu, m2 
montáž, 

50,34150 244.70 12 318,57 800-775 RTS17/I I RTS17/II 

podlahová skladba 6 

1NP03 :2,95*0,8 2,36 

1NP06 : 1 3*3.07+1*0,35 4,341 

podlahová skladba D : 

1NP03 : 2,95*2.06-0.45*0.45*2+1.05*2.86+1,89*3 01+4.2*3,39+1,2*0.36 29.0339 

1NP05 3.98*3.67 14,6066 

63 776572100R00 Položeni povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci m2 
lepených, z pásu textilních 

41,94470 170.60 7 155,77 800-775 RTS 17/II RTS17/II 

všivaných a vplchovaných 

podlahová skladba C : 

místnost č. 1NP03 (4,2+3.91 )/2*2.44 9.8942 

podlahová skladba E : 

místnost č. 1NP03 (3.91+3,46)/2*3,82 14.0767 

místnost č. 1NP04 ((1,21 + 1+,9+0,67)+3 05)/2*(2.98+2,58)-0,67*2.58+1,1*(0.3+0,35) 17,9738 

64 28342458R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál mékké PVC; š = 30,0 mm; h « 30,0 mm; 8 dekorů m 41,60160 49.50 2 059,28 SPCM RTS17/I I RTS 17/ II 

podlahové skladby B a D 

místnost č. 1NP03 2,41+0.64+4,12+4,98+0.36*3+0,34*2+3,03 16,94 

místnost č. 1NP05 : (3.98+3,67)*2-0.8*2 13,7 

místnost č. 1NP06 : (1,3+3.67)*2-0.8*3+0,35'2 8,24 

ztraine 7%: 0,07 2,7216 

65 284122155R podlahovina PVC v rolích, š = 3 000,0 mm; tl. 3,00 mm; heterogenní; povrch, úprava PUR; 
protlskluzná; oblast bytová, komerční 

m2 53,86541 458.00 24 670,36 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II 

podlahová skladba B 

1NP03 : 2,95*0,8 2.36 

1NP06 : 1,3*3,07+1*0,35 4,341 



podlahová skladba D : 

1NP03 : 2.95*2.06-0.45*0.45*2+1,05*2.86+1.89*3,01 +4,2*3.39+1 2*0.36 

1NP05 3,98*3.67 

29,0339 

14,6066 

2tratné7% 0.07 

66 697410984R koberec střižená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000.0 mm; třída zatíženi 33 m2 46,00544 784,00 36 068,26 SPCM RTS17/II RTS17/II 

podlahová skladba C : 

místnost č. 1NP03 . (4.2+3,91 )/2*2.44 9.8942 

podlahová skladba E: 

místnost č. 1NP03 (3,91+3,46)/2*3,82 

místnost č. 1NP04 ((1,21+1+.9+0,67)+3.05)/2*(2,98+2.58)-0.67*2.58+1,r(0,3+0.35) 

14.0767 

179738 

kobercové lišty šířky 55 mm : 

podlahové skladby C a E : 

místnosti. 1NP03 : (0,36*2+0,25+4.2+6.3+3.46+3,03-0.8)*0.055 

místnost č. 1NP04 (1,2+0,92+0,35*2+2.58+0,67+2,9-0,8+3,15+5,52)*0,055 

0.9438 

09262 

67 998776201R00 

ztramé 5% 0,95 
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m 

vodorovné do 50 m 

% 643,18220 12,10 7 782,50 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ II 

Díl: 781 Obklady keramické 2 654,27 
68 781415015R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 

do flexibilního tmele 
m2 2,28000 545,00 1 242,60 800-771 RTS 17/11 RTS 17/11 

obklad za kuchyňskou linkou 

místnost č. 1NP05 (3,0+0,8)'0.6 2.28 

69 597813635R obklad keramický š = 198 mm; I = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva tmavé šedá; mat m2 2,46240 470,00 1 157,33 SPCM RTS 17/ II RTS 17/11 

70 998781201R00 

obklad za kuchyňskou linkou : 

místnost č. 1NP05 (3,0+0.8)*0,6 

zt/atne 84a u.08 

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 

2.28 

0.1824 

21,19490 12,00 254,34 800-771 RTS 17/ II RTS 17/11 

Díl: 784 Malby 34 880,23 
71 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná m2 367,54720 17.80 6 542,34 800-784 RTS 17/ II RTS 17/ II 

místnost č. 1NP02 8,72*3 43*2+2,8"(3.43-1.97+3.43-2.2) 

-1.8*2,2 

nové omítky 0 7*2.2 

osténi • (1.1+2,2"2)*0.35 

67.3512 

-3.96 

1,54 

1,925 

& 



místnost č. 1NP03 
(6.3+4.2+0.25*2+0 36*6+4.72+0.56*2+5.01+5.81+0.64+4.02+1.1+8.34+3,03*2+0 34*2)*3.43 
-1, 8*2.2-1.1*2.63-1 '2.2-2.55*2.1 *3-1.4*2.1-2.7*0.67 

nové omítky 0,7*2,2+1,1*0,7+1*0.2 

ostění: ((2.55+2*2.1)*2+(1.4+2*2,1))*0.6 

místnost č. 1NP04 . (3.15+(1.21+1+0,92+0.67)+(2,9+2.58)+5.52)*3,43 

-1*2,2 

nové omítky: 1,5*0,3 

ostění: (2.35+(2.06*2))*0.35+(1+2*2)-0.35+(1.1+2.1*2)*0.2 

místnost č. 1NP05 : (3 98*2+3.67*2)*3.43 

-0.8*1,97-2.7*0,67*2-1,1*2,1 

nové omítky 1.25*0.3 

ostění: (2,7+0,67*2)*0 35 

místnost č. 1NP06 ' (3.67+1,3)*2*3.43 

-0,8*1.97*2-1,1*2,1 

nové omítky 1.25*0,6 

ostění: (1.1+2*2}*0.35 

173,7638 

-29.867 

2,51 

11,46 

61.5685 

-2.2 

0,45 

5,0745 

52.479 

-7.504 

0,375 

1.414 

34.0942 

-5.462 

0,75 

1.785 

72 784195222R00 Malby z malířských směsí otěru vzdorných, , barevné, dvojnásobné 

místnost č. 1NP02 : 8.72*3,43*2+2,8*(3.43-1.97+3.43-2,2) 

-1,8*2.2 

nové omítky 0,7*2,2 

ostění: (1.1+2,2*2)*0,35 

místnost č. 1NP03 : 
(6,3+4.2+0.25*2+0.36*6+4,72+0.56'2+5,01+5,81 +0,64+4,02+1,1+8,34+3,03'2+0,34*2)*3,43 
-1,8*2.2-1,1*2.63-1*2,2-2,55*2,1*3-1.4*2,1-2.7*0,67 

nové omítky 0,7*2.2+1,1*0,7+1*0.2 

ostění: ((2,55+2*2,1)*2+(1,4+2*2,1))'0,6 

místnostč. 1NP04 (3 15+(1.21+1+0,92+0,67)+(2,9+2.58)+5.52}*3.43 

-1*2,2 

nové omítky: 1,5*0,3 

ostění: (2 35+(2,06*2))*0.35+(1+2*2)*0 35+(1.1+2,r2)*0,2 

místnostč. 1NP05 (3,98*2+3.67*2)*3.43 

-0,8*1,97-2.7*0,67*2-1,1 '2.1 

nové omítky 1,25*0.3 

ostění: (2,7+0,67*2)*0,35 

místnostč. 1NP06 : (3.67+1,3)*2*3,43 

-0.8*1,97*2-1.1*2,1 

nové omítky • 1,25*0,6 

m2 367.54720 

67.3512 

-3.96 

1,54 

I,925 

173,7638 

-29.867 

2.51 

I I ,46 

61.5685 

-2,2 

0,45 

5,0745 

52,479 

-7,504 

0,375 

1.414 

34,0942 

-5 462 

0,75 

" T ř i 0 " 28 337,89 800-784 RTS 17/II RTS 17/ II 



osténf • (1,1+2*2)*0.35 1,785 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 161,17 
73 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,40385 212,40 2 846,98 801-3 RTS 17/11 RTS 17/II 

74 979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 120,63465 17.20 2 074,92 801-3 RTS 17/ II RTS 17/11 

75 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 8,04231 284,20 2 285,62 801-3 RTS 17/11 RTS 17/ II 

76 979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 67.01925 34.40 2 305,46 801-3 RTS 17/ II RTS 17/11 

77 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 13,40385 1 988,10 26 648,19 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II 

Celkem 1 300 449,07 


